Приложение 19
к приказу № 244 от 18.08.2023 "О внесении изменений в приказ "Об
утверждении муниципальных заданий муниципальным бюджетным
учреждениям подведомственным Управлению образования администрации
Вышневолоцкого городского округа на 2023 год и плановый период 2024-
2025 годов""
УТВЕРЖДАЮ
Руководитель Управления образования администрации Вышневолоцкого городского округа
наименование должности руководителя исполнительного органа местного самоуправления,
осуществляющего функции и полн0$очия учредителя муниципального учреждения
Вышневолоцкого городского округа
Е.Л.Галкина
j \ А 1
подпись ' расшифровка подписи
«18» августа 2023 г.
V v ' A : А 0 / /
*
Муниципальное задание
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красномайская СОШ имени С.Ф.Ушакова""
(наименование муниципального учреждения Вышневолоцкого городского округа)
на 2023 год и плановый период 2024-2025годов
1
00 о
NJ
К) О
о
171
СП
>
б
00
8
01 с к
С
-г
с
а
i >
>
I i
802II10 99 0 Б
А
96А
Ю
58001
8010120 99 0 Б
А
81А
А
О
О
О
О
1
8010120 99 0 Б
А
81А
Э
92001
-
Уник&чьный номер реестровой записи ведомственного
перечня муниципальных услуг (работ)
^ 1
I I I
1 я |
я 1
 я
& I j
13 ®
« 1 !
в J я х S В £ X
R §
I 1
! < a s
i 5
3 X
8.
 E